
 

 

UCHWAŁA NR LXII/473/2024 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad realizacji Jaworskiego Budżetu Obywatelskiego 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 

z późn. zm.) Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/80/2019 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 11 września 2019 r. w sprawie zasad 

realizacji Jaworskiego Budżetu Obywatelskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Projekt mały wymaga minimum 30 podpisów na liście poparcia. Projekt duży wymaga minimum 50 

podpisów na liście poparcia.”. 

2. § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Szczegółowy harmonogram realizacji JBO oraz podział środków finansowych na poszczególne 

kategorie projektów i zakres wartości każdego projektu określa Burmistrz Miasta Jawora w drodze 

zarządzenia i podaje go do publicznej wiadomości.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworze: 

Daniel Iwański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 maja 2024 r.

Poz. 2801


		2024-05-06T10:13:04+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




